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OSAKASSOPIMUS 

 

1. SOPIMUKSEN OSAPUOLET 

a. Joki ICT Oy (jäljempänä ”Yhtiö”) ja sen alla luetellut osakkeenomistajat (jäljempänä yhdessä 

”Osakkaat” tai erikseen ”Osakas”, asiayhteyden mukaan) ovat solmineet tämän 

osakassopimuksen (jäljempänä myös ”Sopimus”). Osakkaat ja Yhtiö jäljempänä yhdessä 

”Osapuolet” tai erikseen ”Osapuoli”, asianyhteyden mukaan. 

 

Raahen kaupunki (174 900 osaketta), Ylivieskan kaupunki (86 600 osaketta), Nivalan 

kaupunki (72 400 osaketta), Kalajoen kaupunki (59 700 osaketta), Haapajärven kaupunki 

(53 844 osaketta), Oulaisten kaupunki (53 600 osaketta), Haapaveden kaupunki (52 100 

osaketta), Siikalatvan kunta (46 400 osaketta), Pyhäjärven kaupunki (44 033 osaketta), 

Siikajoen kunta (39 500 osaketta), Sievin kunta (33 600 osaketta), Pyhäjoen kunta (23 600 

osaketta), Reisjärven kunta (21 412 osaketta), Kärsämäen kunta (20 911 osaketta), 

Alavieskan kunta (19 200 osaketta), Pyhännän kunta (12 400 osaketta), Merijärven kunta 

(8 900 osaketta), Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue (105 osaketta), Kannonkosken kunta 

(100 osaketta), Karstulan kunta (100 osaketta), Kivijärven kunta (100 osaketta), Kyyjärven 

kunta (100 osaketta), Korpelan Voima kuntayhtymä (100 osaketta), Kempeleen kunta (100 

osaketta), Limingan kunta (100 osaketta), Lumijoen kunta (100 osaketta), Muhoksen kunta 

(100 osaketta), Perusturvaliikelaitos Saarikka (100 osaketta), Jokilaaksojen 

koulutuskuntayhtymä JEDU (100 osaketta), Raahen koulutuskuntayhtymä (100 osaketta), 

Pohjoisen Keski-Suomen Verkkopalvelut (100 osaketta), Raahen Energia Oy (100 osaketta), 

Pyhänet Oy (100 osaketta), Kuntien Hetapalvelut Oy (100 osaketta), Istekki Oy (5 osaketta), 

Keski-Suomen hyvinvointialue (5 osaketta), Nordlab hyvinvointiyhtymä (5 osaketta), PPE-

Köökki Oy (5 osaketta). 

 

b. Myöhemmin Osakkaaksi tulevan tahon on sitouduttava noudattamaan Sopimusta. 

 

2. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS 

a. Osakkaat ovat hankintasääntelyn mukaisia hankintayksiköitä. Yhtiö on Osakkaidensa 

omistama, hankintasääntelyn mukainen sidosyksikkö (In house-yhtiö). Sopimuksen 

tarkoituksena on muiden tarkoitusten ohella varmistaa ja turvata Yhtiön sidosyksikköasema 

ja sen säilyminen. 

 

b. Sopimuksen tarkoituksena on sopia Yhtiön omistuksesta, hallinnosta, Yhtiön liiketoiminnan 

järjestämisestä ja kehittämisestä sekä Osakkaiden oikeuksista ja velvollisuuksista Yhtiöön ja 

toisiinsa nähden Yhtiön osakkeenomistajina. Lisäksi Sopimuksella sovitaan Yhtiön 

osakkeiden omistukseen ja luovutuksiin liittyvistä asioista. 

 

3. SOPIMUKSEN ENSISIJAISUUS 

a. Sopimus on ensisijainen suhteessa Yhtiön yhtiöjärjestykseen ja osakeyhtiölakiin siltä osin, 

kuin ei ole kyse pakottavasta sääntelystä. 
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4. MYÖTÄVAIKUTUSVELVOLLISUUS 

a. Osapuolet sitoutuvat noudattamaan Sopimusta. Osakkaat sitoutuvat Yhtiön 

osakkeenomistajina myötävaikuttamaan Yhtiön kehittämiseen ja sen toiminnan 

edistämiseen sekä muutenkin toimimaan Sopimuksen tarkoituksen täyttämiseksi. 

 

5. ICT-PALVELUIDEN JÄRJESTÄMINEN 

a. Yhtiön toimialat 

i. Yhtiö tuottaa ja kehittää Osakkailleen ICT-palveluja. Lisäksi yhtiö voi tarjota 

tietohallinnon asiantuntijapalveluita Osakkailleen. Yhtiö voi kulloinkin voimassa 

olevan hankintasääntelyn puitteissa tarjota ja tuottaa palveluita myös muille 

asiakkaille kuin Osakkaille, kuitenkin siten, ettei Yhtiön asema sidosyksikkönä 

vaarannu. 

b. Yhtiön toimipaikat 

i. Yhtiö sitoutuu siihen, että toimintoja ja toimipisteitä ylläpidetään ja kehitetään 

siten, että riittävä palvelutaso turvataan koko Yhtiön toiminta-alueella. 

c. Yhtiön oikeudet ja asema 

i. Yhtiö saa toteuttaa kilpailutuksia, tehdä sopimuksia ja olla osakkaana muissa 

yhtiöissä. Tällaiset toimet eivät kuitenkaan saa vaarantaa yhtiön asemaa 

sidosyksikkönä. 

 

6. YHTIÖJÄRJESTYS 

a. Osakkaat hyväksyvät Sopimuksen liitteenä olevan yhtiöjärjestyksen (Liite 2, jäljempänä 

”Yhtiöjärjestys”). 

 

7. YHTIÖN OSAKKEET JA OMISTUS 

a. Yhtiön osakkaina voi olla vain Suomen kuntia, kuntayhtymiä, kuntien ja/tai 

hyvinvointialueiden omistamia hankintasääntelyn mukaisina sidosyksiköinä toimivia 

yhteisöjä sekä hyvinvointialueita tai muita hankintalainsäädännön mukaisia 

hankintayksiköitä. Yhtiöön voi tulla uusia osakkaita ja osakas voi vaihtua kuntaliitoksen tai 

muun muutoksen seurauksena. Selvyyden vuoksi todetaan, että suora tai välillinen 

yksityinen Yhtiön omistus on kiellettyä riippumatta omistuksen suuruudesta. 

Omistussuhteet taikka harjoitettava toiminta ei saa vaarantaa yhtiön asemaa 

sidosyksikkönä. 

b. Yhtiön osakkeita (jäljempänä ”Osake” tai ”Osakkeet”, asiayhteyden mukaan) on yksi sarja. 

Osakkeista ei ole annettu osakekirjoja. 

c. Kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet ja äänimäärät, lukuun ottamatta lainsäädännön ja 

muiden sääntöjen määräyksistä johtuvia rajoituksia Yhtiön omistuksessa olevien 

osakkeiden osalta. 

d. Yhtiön omistus jakautuu liitteen 1 mukaisesti. 

 

8. OSAKKEIDEN LUOVUTUKSET 

a. Osakkeiden luovuttaminen ja Yhtiön suostumus 

Osakkaat sitoutuvat siihen, että he eivät myy tai muuten luovuta Osakkeitaan ilman Yhtiön 

suostumusta sekä muutoin kuin Sopimuksessa sovituilla tai Yhtiöjärjestyksessä määrätyillä 

tavoilla. Osakkeiden myynti tai luovuttaminen kolmannelle on muutoin kiellettyä. Edellä 

mainittu ei kuitenkaan koske tilanteita, joissa Osakkeet siirtyvät kolmannelle tai toiselle 

Osakkaalle lainsäädännön muutoksesta johtuvasta syystä.  
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b. Etuosto-oikeus 

Jos Osakas suunnittelee luovuttavansa kaikki omistamansa Osakkeet tai osan niistä, tulee 

kyseisen Osakkaan (jäljempänä ”Luovuttava Osakas”) ilmoittaa suunnitellusta 

luovutuksesta kirjallisesti Yhtiön hallitukselle mahdollisimman pian sen jälkeen, kun 

luovutuksen sisältö, suunniteltu ajankohta sekä luovutuksensaaja ovat Luovuttavan 

Osakkaan tiedossa. Yhtiön hallituksen tulee neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa saattaa 

suunniteltu luovutus kaikkien Osakkaiden tietoon (jäljempänä ”Luovutusilmoitus”). 

Luovutusilmoituksessa on mainittava luovutettavien Osakkeiden lukumäärä, 

luovutuksensaajan nimi, Osakkeista tarjottu vastike sekä luovutuksen muut ehdot. 

Luovuttavan Osakkaan sekä luovutuksensaajan on toimittava vilpittömässä mielessä. 

 

Muilla Osakkailla on ensisijainen ja Yhtiöllä toissijainen oikeus, mutta ei velvollisuutta, 

ostaa Luovuttavalta Osakkaalta ne Osakkeet, joita suunniteltu luovutus koskee (jäljempänä 

”Etuosto-oikeus”). Jos Osakas (jäljempänä ”Tarjoava Osakas”) tai Yhtiö haluaa käyttää 

Etuosto-oikeutta, tulee Tarjoavan Osakkaan tai Yhtiön ilmoittaa asiasta Luovuttavalle 

Osakkaalle ja hallitukselle (”Etuostoilmoitus”) kolmenkymmenen (30) vuorokauden 

kuluessa Luovutusilmoituksen vastaanottamisesta lukien. Jos Tarjoavia Osakkaita on 

useampia, on Tarjoavilla Osakkailla oikeus käyttää Etuosto-oikeutta omistustensa 

suhteessa. Mikäli jako ei näin mene tasan, jaetaan ylijääneet osakkeet lunastusta haluavien 

kesken arvalla. Mikäli Osakas ei käytä Etuosto-oikeuttaan, luopuu se samalla 

Yhtiöjärjestyksen mukaisesta lunastusoikeudestaan kyseisiä Osakkeita kohtaan. Yhtiön 

hallituksella ei tällöin ole myöskään velvollisuutta toimittaa Yhtiöjärjestyksen mukaista 

lunastusilmoitusta niille Yhtiön Osakkaille, jotka ovat luopuneet Etuosto-oikeudestaan sekä 

Yhtiöjärjestyksen mukaisesta lunastusoikeudestaan kyseisiä Osakkeita kohtaan. 

 

Hankintahinta, jolla Tarjoavilla Osakkailla tai Yhtiöllä on Etuosto-oikeus hankkia Osakkeet, 

on Osakkeen viimeisen vahvistetun tilinpäätöksen mukaan laskettu substanssiarvo. Jos 

luovutus on tarkoitus suorittaa muuta kuin käteisvastiketta vastaan, hankintahintana 

käytetään Yhtiön hallituksen valitseman asiantuntijan määrittämää käteishintaa, joka 

vastaa Osakkeen substanssiarvoa. 

 

Luovuttavalla Osakkaalla on oikeus luovuttaa kaikki suunnitellun luovutuksen kohteena 

olevat Osakkeet luovutuksensaajalle, jos kukaan muista Osakkaista tai Yhtiö ei 

Etuostoilmoituksella ilmoita käyttävänsä Etuosto-oikeuttaan. Luovutuksensaaja ei voi 

kuitenkaan olla taho, jonka takia Yhtiön hankintalain mukainen sidosyksikköasema 

suhteessa Osakkaisiin voisi vaarantua.  

 

c. Ensisijaisesti Osakkailla omistusoikeuksiensa mukaisessa suhteessa ja toissijaisesti Yhtiöllä, 

on oikeus lunastaa kolmannelle vastoin luovutuskieltoa siirtyvät Osakkeet. Osakkeen 

lunastushintana on osakkeesta maksettu hinta, josta on vähennetty indeksiin sidottu 

perustamiskulu. 

Tämän säännön vastaisesti osakkeita luovuttanut Osakas on velvollinen korvaamaan 

Yhtiölle sopimussakkona lunastushinnan, jolla muut Osakkaat tai Yhtiö ovat lunastaneet 

kolmannelle vastoin luovutuskieltoa siirtyvät osakkeet, sekä velvollinen korvaamaan 

lunastaneelle taholle mahdolliset säännön vastaisesta lunastuksesta aiheutuneet 

kustannukset täysimääräisesti. 

Mikäli joku tai jotkut Osakkaista tai Yhtiö eivät ole halukkaita käyttämään tätä 

lunastusoikeuttaan, on muilla lunastusoikeuden käyttävillä Osakkailla oikeus käyttää 
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näidenkin lunastusoikeusosuus omistusosuuksiensa mukaisessa suhteessa. Tämän 

tarkoituksena on muiden tarkoitusten ohella turvata Osakkaiden ja Yhtiön välinen 

sidosyksikkösuhde. 

d. Liittyminen yhtiöön 

Uusien osakkaiden ottamista sekä liittymiseen liittyvää osakkeiden kappalemäärää ja hintaa 

koskevat periaatepäätökset tekee Yhtiön yhtiökokous (jäljempänä ”Yhtiökokous”). 

Suunnattujen osakeantien järjestämisestä vastaa Hallitus Yhtiökokouksen sille 29.11.2021 

kokouksessaan antamalla valtuutuksella.  Uuden osakkaan tulee hyväksyä Sopimus, 

yhtiöjärjestys sekä muut Yhtiökokouksen edellyttämät sopimukset allekirjoittamalla 

Sopimuksen liitteenä 3 oleva liittymissopimus. Lähtökohtana on, että mikäli Yhtiö omistaa 

Osakkeita, se myy omistamistaan Osakkeista Osakkeet uudelle osakkaalle. 

e. Myötämyyntioikeus ja myötämyyntivelvollisuus 

Jos kolmas osapuoli vilpittömässä mielessä tekee tarjouksen ostaa Yhtiön koko osakekanta 

ja Osakkaat, jotka yhdessä omistavat yli kaksi kolmasosaa (2/3) Yhtiön kaikista Osakkeista, 

(”Myyvät Osakkaat”) hyväksyvät tarjouksen, on myös kaikilla muilla Osakkailla:  

 

i. Myyvien Osakkaiden niin vaatiessa velvollisuus (i) tarjota Osakkeensa myytäväksi 

samaan osakekohtaiseen hintaan ja muutoin olennaisesti samoin ehdoin kuin 

Myyvät Osakkaat myyvät omat Osakkeensa sekä (ii) velvollisuus muutenkin 

myötävaikuttaa mahdolliseen myyntiprosessiin (”Myötämyyntivelvollisuus”); ja  

ii. oikeus myydä samassa yhteydessä kaikki omistamansa Osakkeet tällaiselle 

ulkopuoliselle taholle samaan hintaan ja muutoin olennaisesti samoin ehdoin kuin 

Myyvät Osakkaat myyvät omat Osakkeensa (”Myötämyyntioikeus”).  

 

Tämän kohdan mukainen myötämyyntioikeus- ja velvollisuus ovat ensisijaisia suhteessa 

edellä mainittuun etuosto-oikeuteen. 

f. Panttauksesta pidättäytyminen 

Osakkaat sitoutuvat olemaan panttaamatta tai muutoin asettamatta Osakkeita velan 

vakuudeksi ilman kaikkien Osakkaiden kirjallista etukäteistä suostumusta. Yhtiöjärjestystä 

ei saa muuttaa niin, että se sallii osakkeen panttauksen tai luovutuksen vastoin Yhtiön 

yhtiökokouksessa antamaa yksimielistä suostumusta. Yhtiökokous voi antaa yksimielisen 

suostumuksen vain, kun luovutuksensaaja on Suomen kunta, kuntayhtymä, kuntien 

omistama hankintasääntelyn mukainen sidosyksikkönä toimiva yhtiö tai hyvinvointialue. 

g. Yhtiön osakkuudesta luopuminen 

Osakkuudesta luopumiseen sovelletaan vuoden siirtymäaikaa, joka alkaa siitä, kun 

Osakkaan luopumista koskeva asiassa toimivaltaisen elimen hallintopäätös on tullut 

lainvoimaiseksi. Luopuminen tulee voimaan siirtymäajan päättymistä seuraavan 

kalenterivuoden alusta. Tämän voimaantulon edellytyksenä on, että luopuva Osakas on 

suorittanut kaikki ne maksut ja korvaukset, jotka sen maksettavaksi on Sopimuksen mukaan 

tai muutoin määrätty. Lunastushinta on osakkeesta maksettu hinta, josta vähennetään 

indeksiin sidottu perustamiskulu. Osakkeita lunastavan Osakkaan tulee suorittaa 

Osakkeiden lunastushinta Osakkeita luovuttavalle Osakkaalle kuudenkymmenen (60) 

vuorokauden kuluessa lunastusilmoituksen antamisesta. 

Osakkaat ovat velvollisia hankkimaan luopuvan Osakkaan Osakkeet suhteellisten 

omistusoikeuksiensa suhteessa siltä osin kuin yhtiön vapaa omapääoma ei riitä 

hankkimiseen osakkuudesta luopumisen voimaantulohetkellä. Yhtiökokous voi myöntää 

Osakkaalle oikeuden hankkia suhteellista omistusosuuttaan enemmän osakkeita siltä osin 

kuin joku Osakas luopuu hankintaoikeudestaan. 
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h. Kuntaliitokset 

Mikäli kuntaliitoksessa Osakkaina olevat kunnat liittyvät yhteen, on yhdistymisen 

seurauksena syntyvällä uudella kunnalla oikeus tulla Osakkaaksi yhteen liittyneiden kuntien 

sijaan, mikäli järjestely ei vaaranna Yhtiön asemaa sidosyksikkönä. Muussa tapauksessa, voi 

Yhtiökokous yhdistymisen seurauksena syntyvän uuden kunnan niin halutessa, ottaa uuden 

kunnan osakkaaksi Sopimuksen ja Yhtiöjärjestyksen mukaisella menettelyllä. Mikäli 

yhdistymisen seurauksena syntyvä uusi kunta päättää luopua Osakkeista, noudatetaan 

sopimuksen kohdan 8 d -kohdan mukaista menettelyä. 

 

 

9. YHTIÖN ORGANISAATIO 

a. Yhtiön hallinto 

i. Yhtiökokous on Yhtiön ylin päättävä elin. 

ii. Yhtiössä on hallitus (jäljempänä ”Hallitus”) sekä toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan 

sijainen. Hallitukseen nimetään kulloinkin voimassa olevan yhtiöjärjestyksen 

mukainen määrä varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. Yhtiökokous päättää Hallituksen 

jäsenten lukumäärän. Hallituksen jäsenten toimikausi on kaksi (2) vuotta siten, että 

puolet Hallituksen jäsenistä on erovuorossa vuosittain. Hallitus valitsee 

keskuudestaan Hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 

nimitysvaliokunnan esityksestä. 

iii. Yhtiökokous valitsee yhden varsinaisen tilintarkastajan, joka on KHT tai HTM-

tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö. 

iv. Yhtiökokous valitsee jäsenet kolmijäseniseen nimitysvaliokuntaan (jäljempänä 

”Nimitysvaliokunta”), valmistelemaan Yhtiökokoukselle Hallituksen jäsenten ja 

puheenjohtajan valintaa, jäsenten kokouspalkkioita sekä muita mahdollisia 

erikseen määriteltäviä valmisteluasioita. Yhtiökokous nimeää Nimitysvaliokunnan 

puheenjohtajan. Nimitysvaliokunnan sihteerinä toimii Yhtiön toimitusjohtaja. 

v. Yhtiön sidosyksikköaseman turvaamiseksi sovitaan Hallituksen osalta seuraavaa: 

1. Neljä (4) hallituksen jäsentä valitaan niiden osakkaiden keskuudesta, joilla 

on yli 7 %:n omistusosuus 

2. Kolme (3) jäsentä niiden osakkaiden keskuudesta, joilla on 4 - 6,99 %:n 

omistusosuus 

3. Yksi (1) jäsen niiden osakkaiden keskuudesta, joilla on 1 - 3,99 %:n 

omistusosuus 

4. Yksi (1) jäsen niiden osakkaiden keskuudesta, joilla on alle 1 %n 

omistusosuus. 

a. Hallituspaikkojen osalta sovelletaan kiertävää periaatetta, jonka 

pohjalta osakkaat voivat ehdottaa hallituksen jäseniä 

nimitysvaliokunnalle. Tämä puolestaan tekee esityksen 

yhtiökokoukselle. 

b. Hallituspaikkojen täyttämisessä on otettava huomioon Yhtiön 

tavoite sidosyksikköaseman säilyttämisestä. Osakkailla on oltava 

mahdollisuus yksin tai yhdessä muiden hankintayksiköiden kanssa 

käyttää ratkaisevaa määräysvaltaa Yhtiön strategisiin tavoitteisiin 

ja tärkeisiin päätöksiin.    

b. Omistajaohjausryhmä 

i. Osakkaiden vaikuttamismahdollisuus ja määräysvallan käyttäminen Yhtiöön 

toteutuu osaltaan yhtiön palvelukehitystä ja -tuotantoa, yhteishankkeita sekä 
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kehittämispanostuksia ja muita strategisesti merkittäviä asioita koordinoivassa 

omistajaohjausryhmässä (myöhemmin ”Omistajaohjausryhmä”).  

Osapuolten tulee huomioida Omistajaohjausryhmän kanta, kun seuraavassa 

mainitusta asiasta päätetään Yhtiön toimielimissä. Osapuolet sitoutuvat 

lähtökohtaisesti noudattamaan Omistajaohjausryhmän päätöstä ko. asiassa. Mikäli 

Yhtiön toimielin tekee Omistajaohjausryhmän päätöksestä poikkeavan päätöksen, 

tulee asia käydä perusteluineen läpi päätöksentekoa seuraavassa 

Omistajaohjausryhmässä. 

 

Seuraavassa mainitut tärkeät päätökset ja strategiset tavoitteet edellyttävät 

ennakollista käsittelyä ja päätöksiä Omistajaohjausryhmässä riippumatta siitä, mille 

toimielimelle päätös muodollisesti kuuluu: 

 

1. Yhtiöjärjestyksen muu kuin teknisluonteinen muuttaminen; 

2. Yhtiön Osakkeiden liikkeeseen laskeminen; 

3. Yhtiön osakepääoman korottaminen tai alentaminen; 

4. Yhtiötä koskevat yritysjärjestelyt; 

5. Yhtiön strategian hyväksyminen tai muu kuin teknisluontoinen 

muuttaminen; 

6. osingon- tai muu varojenjako Yhtiöstä, mukaan lukien Yhtiön omien 

Osakkeiden hankkiminen, lunastaminen ja pääomanpalautus; 

7. Yhtiön merkittävät investoinnit ja kolmansien osapuolten kanssa 

solmittavat tai toteutettavat merkittävät sopimukset tai järjestelyt; 

8. Yhtiön hakeminen konkurssiin tai yrityssaneeraukseen tai asettaminen 

selvitystilaan, ellei pakottavasta lainsäädännöstä muuta johdu; 

9. Hallituksen jäsenten lukumäärän muuttaminen; ja 

10. oleellisesti uusien palveluiden, kuten kokonaan uuden palvelusegmentin, 

lisääminen Yhtiön palveluvalikoimaan. 

ii. Kukin Osakas nimeää Omistajaohjausryhmään 1-3 edustajaa. Jokaisella osakkaalla 

on yksi ääni ryhmän kokouksissa. Omistajaohjausryhmä tekee päätöksiä 

enemmistöperiaatteella eli päätökseksi tulee se ehdotus, jota yli puolet 

kokoukseen osallistuneista Osakkaista kannattavat.  

iii. Yhtiökokous voi päättää muiden vastaavien työryhmien perustamisesta ja 

toimintaperiaatteista. 

c. Hallituksen jäsenten valinnassa noudatetaan monimuotoisuuden periaatteita – 

liiketoiminnan, talouden, jne. huomiointi.  

d. Kaikkiin Hallituksen, Yhtiön toimielinten ja ryhmien kokouksiin sekä Yhtiökokouksiin on 

mahdollista osallistua etäyhteydellä tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen 

avulla. Etäyhteyden käyttäminen ei rajoita osallistujan oikeuksia kokouksessa. 

Osakeyhtiölain mukainen kirjaus asiasta tehdään aina yhtiökokouskutsuun. 

 

10. YHTIÖN TALOUS 

a. Yhtiön toiminnan rahoitus 

Yhtiön toiminnan rahoitus ja investointien rahoitus tulee pääsääntöisesti Yhtiön Osakkaille 

tuottamien palvelujen palvelumaksuista. Muiden kuin osakasasiakkaiden osalta sovelletaan 

markkinaperusteista hinnoittelua. 
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b. Tuotto ja osinko 

Yhtiö toimii voittoa tavoittelemattomana osakeyhtiönä. Yhtiö ei lähtökohtaisesti jaa 

osinkoa, vaan mahdollinen voitto käytetään palveluiden kehittämiseen. 

 

11. SALASSAPITO 

a. Osapuolet sitoutuvat olemaan ilmaisematta ja käyttämättä itsensä tai kolmannen 

osapuolen hyödyksi Osapuolten luottamuksellista tietoa. 

b. Luottamuksellisella tiedolla tarkoitetaan kaikkea Osapuolten tietoa, mukaan lukien kaikki 

asiakirjat, materiaalit, viestintä ja muu aineisto (johon sisältyy mm. kaikki tekninen, 

taloudellinen ja kaupallinen tieto mukaan lukien liikesalaisuudet, strategiat ja 

suunnitelmat) riippumatta siitä, millä tavoin tai missä muodossa tiedot ilmaistaan tai miten 

vastaanottaja saa ne muuten tietoonsa. 

c. Luottamuksellista tietoa ei kuitenkaan ole sellainen tieto, 

i. joka on ollut yleisesti tiedossa tai tulee myöhemmin yleiseen tietoon muusta kuin 

Sopimuksen rikkomisesta johtuvasta syystä; 

ii. joka on ollut todistettavasti vastaanottajan hallussa ennen tiedon vastaanottamista 

luovuttajalta, ja jota vastaanottaja ei ole välittömästi tai välillisesti hankkinut 

luovuttajalta; 

iii. jonka vastaanottaja on saanut haltuunsa kolmansilta ilman 

salassapitovelvollisuutta;  

iv. jonka luovuttamisen ja käyttämisen luovuttaja on nimenomaan etukäteen 

kirjallisesti hyväksynyt; 

v. joka pakottavan lain, säädöksen tai tuomioistuimen päätöksen tai viranomaisen 

antaman sitovan määräyksen mukaisesti on luovutettavissa olevaa. 

d. Salassapitoa koskevat määräykset ovat voimassa myös Sopimuksen päättymisen jälkeen. 

 

12. OSAKKAAN TIEDOKSISAANTIOIKEUS 

a. Osakkailla on oikeus tutustua Yhtiötä koskeviin asiakirjoihin siten, että Osakkaalle tai 

Osakkaan määräämälle edustajalle toimitetaan samat Yhtiötä koskevat asiakirjat kuin 

Yhtiön hallituksen jäsenille. Yhtiön ei kuitenkaan tarvitse antaa tietoja tai asiakirjoja, mikäli 

tästä aiheutuisi ilmeistä haittaa Yhtiölle. 

 

13. SOPIMUSTA KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET 

a. Sopimuksen muuttaminen 

i. Muutokset Sopimukseen on tehtävä kirjallisesti. Sopimusta voidaan sopimusaikana 

muuttaa vain Osapuolten yksimielisillä päätöksillä. Mikäli osa Sopimuksesta on tai 

tulee lainsäädännöllisten muutosten takia, viranomaismääräyksiltään tai muista 

syistä pätemättömäksi tai mitättömäksi, on Sopimus muilta osin yhä voimassa. 

Osapuolet sitoutuvat tällöin neuvottelemaan Sopimuksen muuttamisesta siten, 

että Osapuolten yhteinen alkuperäinen sopimustahto toteutuu mahdollisimman 

tarkasti.  

 

Osapuolet toteavat, että Sopimuksen ja yhteistyön pitkän voimassaoloajan 

kuluessa olosuhteet saattavat muuttua olennaisesti siten, että tällaiset muutokset 

eivät ole olleet Osapuolten ennakoitavissa Sopimuksen allekirjoittamishetkellä. 

Olosuhteiden olennaisella muutoksella tarkoitetaan sellaisia muutoksia, jotka ovat 

Osapuolten omista toimenpiteistä riippumattomia ja jotka olennaisen 

epäedullisesti vaikuttavat tai voivat vaikuttaa Yhtiöön tai Osakkaiden asemaan 
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Yhtiön osakkaana. Tällaiseksi olosuhteiden olennaiseksi muutokseksi voidaan 

katsoa esimerkiksi sellainen merkittävä lainsäädännön tai viranomaisen 

määräykseen perustuva muutos, jonka vaikutukset kohdistuvat Osakkaisiin tai 

Yhtiöön, merkittäviin muutoksiin asiakasmäärissä tai mahdollisuuksiin järjestää 

Yhtiön tarjoamaa palvelua. Osapuolilla on oikeus edellä tarkoitetun olosuhteiden 

olennaisen muuttumisen johdosta vaatia Sopimuksen ehtoihin muutoksia, joilla 

olosuhteiden muutosten vaikutus voidaan poistaa tai niitä olennaisesti vähentää. 

Tällaisessa tilanteessa Osapuolten tulee saavuttaa kunkin Osapuolen perustellut 

intressit huomioon ottaen neuvotteluratkaisu Osapuolten vaatimista 

sopimusehtojen muutoksista. 

ii. Sopimusta ei saa muuttaa siten, että Yhtiön asema sidosyksikkönä vaarantuu. 

b. Sopimuksen siirtäminen 

i. Sopimusta tai siihen perustuvia oikeuksia tai velvollisuuksia ei voi siirtää ilman 

kaikkien Osapuolten etukäteistä kirjallista suostumusta. 

c. Sopimuksen voimassaolo 

i. Sopimus tulee voimaan, kun Osakkaat ovat sen hyväksyneet ja allekirjoittaneet. 

Allekirjoituksena hyväksytään sähköinen allekirjoitus. Sopimus sitoo Yhtiön 

osakkuudesta luopuvaa Osakasta siihen saakka, kunnes luopuminen on tullut 

voimaan ja Osakkaan velvollisuudet on kaikkinensa täytetty. Tämän Sopimuksen 

päättymisestä huolimatta jäävät voimaan sellaiset sopimusehdot, jotka ovat 

luonteensa tai nimenomaisen sanamuotonsa vuoksi tarkoitettu olemaan voimassa 

myös Sopimuksen päättymisen jälkeen. 

d. Sopimusrikkomus 

i. Jos Osakas rikkoo Sopimuksen määräyksiä olennaisella tavalla siten, että rikkomus 

olennaisella tavalla rikkoo Osapuolten oikeuksia tai velvollisuuksia, eikä tehokkaasti 

korjaa menettelyään kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa saatuaan 

menettelystään kirjallisen huomautuksen, on Sopimusta rikkoneen Osakkaan 

korvattava muille Osapuolille aiheutunut vahinko täysimääräisenä, osakeyhtiölain 

määräysten mukaisesti. Vähimmäiskorvaus olennaisissa sopimusrikkomuksissa on 

kuitenkin 50 000 (viisikymmentätuhatta) euroa. 

ii. Osakkaan oikeus korjata menettelynsä ei koske salassapitomääräyksen rikkomista. 

iii. Päätös siitä, onko sopimusrikkomus olennainen ja rikkooko se olennaisella tavalla 

Osapuolten oikeuksia, tehdään tarvittaessa Sopimuksen mukaisella 

välimiesmenettelyllä. 

 

14. SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYDET 

a. Sopimukseen ja sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia. Sopimukseen ei kuitenkaan 

sovelleta Suomen lain lainvalintaa koskevia säännöksiä. 

b. Sopimuksesta, sen tulkinnasta, Sopimuksen ehdoista ja niiden noudattamisesta 

mahdollisesti syntyvät erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti Osapuolten keskinäisin 

neuvotteluin. 

c. Mikäli neuvotteluin ei päästä Osapuolia tyydyttävään ratkaisuun kolmenkymmenen (30) 

vuorokauden kuluessa neuvotteluiden aloittamisesta, ratkaistaan erimielisyydet 

välimiesmenettelyssä yhden välimiehen toimesta Keskuskauppakamarin välityslautakunnan 

sääntöjen mukaisesti. Osapuolten yksimielisellä päätöksellä määräaikaa (30 vrk) voidaan 

pidentää. 
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d. Osapuolet valitsevat välimiehen ja ellei yksimielisyyteen päästä neljäntoista (14) päivän 

kuluessa välimiesmenettelyn vireille tulosta, välimiehen nimittää Keskuskauppakamarin 

välityslautakunta. 

e. Välimiesmenettelyn paikka on Vaasa ja menettelykielenä käytetään suomen kieltä. 

 

15. SOPIMUSKAPPALEET JA SOPIMUKSEN LAATIMISEEN OSALLISTUMINEN 

a. Sopimusta on kullekin Osapuolelle yksi (1) kappale, ja kappaleet ovat keskenään 

samasanaisia. 

b. Kaikki Osapuolet ovat yhteisesti osallistuneet Sopimuksen laatimiseen ja siinä esiintyvien 

tekstien muokkaamiseen ja näin ollen se edustaa Osapuolten yhteisen tahdon ja työn 

ilmenemää ilman, että ketään yksittäistä Osapuolta voitaisiin pitää sopimustekstin 

laatijana. 

c. Myöhemmin Osakkaaksi tulevat tahot hyväksyvät Sopimuksen siinä muodossa, kuin se on 

tässä laadittu. 

d. Sopimus liitteineen muodostaa sopimuskokonaisuuden, joka on Osapuolten välinen koko 

sopimus. 

 

16. ALLEKIRJOITUKSET JA PÄIVÄYS 

 

LIITELUETTELO 

1. Joki ICT Oy, osakasluettelo 31.12.2023 

2. Joki ICT Oy, yhtiöjärjestys 

3. Joki ICT Oy, liittymissopimus 


